

Raih Perunggu Kejuaraan Pencak Silat PSHT, Siswa SMK SMTI Pontianak Tambah Deretan Prestasi 04 Oct 2023

Raih Perunggu Kejuaraan Pencak Silat PSHT, Siswa SMK SMTI Pontianak Tambah Deretan Prestasi

TRIBUNPONTIANAK.CO.ID, PONTIANAK - Dalam rangka memeriahkan Hari Jadi ke-52 Kota Pontianak, panitia Kejuaraan Pencak Silat Persaudaraan Setia Hati Teratai (PSHT) Cup Piala Wali Kota Pontianak sukses menyelenggarakan kejuaraan tingkat pelajar pada 29 September - 1 Oktober 2023.

Bertempat di GOR A Rani IAIN Pontianak, atlet pencak silat SMK SMTI Pontianak, Farel Satya Kausar Budi turut serta berpartisipasi dalam kejuaraan yang diselenggarakan selama tiga hari tersebut.

"Alhamdulillah, atlet pencak silat kami, Farel Satya Kausar Budi, yang bergabung dalam Ranting Pontianak Selatan berhasil meraih medali perunggu pada kejuaraan tersebut," terang Kepala SMK SMTI Pontianak, Marwandi.

"Perolehan medali ini sekaligus menambah deretan prestasi yang berhasil diukir siswa - siswa SMK SMTI Pontianak sepanjang tahun 2023, baik di bidang akademik maupun non-akamdemik," lanjutnya.

Marwandi juga mengungkap dukungannya kepada siswa - siswa SMK SMTI Pontianak untuk menyalurkan minat dan bakat, serta mengasah sportivitas dengan mengikuti ajang perlombaan tingkat pelajar.

"Insyaallah, sekolah akan selalu mendukung siswa - siswi untuk menyalurkan minat dan bakatnya. Minat dalam bidang olahraga yang melatih fisik dan sportivitas, juga bisa menjadi bekal kesiapan mereka untuk terjun ke dunia kerja nanti," tutupnya.

Referensi:

https://pontianak.tribunnews.com/2023/10/03/raih-perunggu-kejuaraan-pencak-silat-psht-siswa-smk-smti-pontianak-tambah-deretan-prestasi